[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 462/2017.

Realizar reparos na área destinada a lazer, localizada na Rua Santo Milanez, no Bairro Jardim Jurema.

Senhor Presidente,

Considerando que existe uma área destinada a lazer no bairro Jardim Jurema;

Considerando que existe nessa área brinquedos utilizado pelas crianças que se encontram aparentemente danificado;

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Analisar a situação dos brinquedos e providenciar os devidos reparos.

Realizar a limpeza do local;

Justificativa:

Trata-se de reinvindicações de moradores;

		              Valinhos, 22 de Fevereiro de 2017.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB